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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

$2,137,644.911000 SERVICIOS PERSONALES $2,137,644.91 $0.00 $0.00 $596,098.86 -$596,098.86 $1,541,546.05 $596,098.86 $596,098.86$0.00 $0.00

$2,137,644.911100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,137,644.91 $0.00 $0.00 $596,098.86 -$596,098.86 $1,541,546.05 $596,098.86 $596,098.86$0.00 $0.00

$2,137,644.911130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $2,137,644.91 $0.00 $0.00 $596,098.86 -$596,098.86 $1,541,546.05 $596,098.86 $596,098.86$0.00 $0.00

$2,137,644.911131   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $2,137,644.91 $0.00 $0.00 $596,098.86 -$596,098.86 $1,541,546.05 $596,098.86 $596,098.86$0.00 $0.00

$2,137,644.91  GASTOS ADMINISTRATIVOS $2,137,644.91 $0.00 $0.00 $596,098.86 -$596,098.86 $1,541,546.05 $596,098.86 $596,098.86$0.00 $0.00

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$17,940,839.356000 INVERSIÓN PÚBLICA $8,487,906.90 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00-$9,452,932.45 $0.00

$17,940,839.356100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $8,487,906.90 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00-$9,452,932.45 $0.00

$17,940,839.356130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$8,487,906.90 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00-$9,452,932.45 $0.00

$17,940,839.356131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$8,487,906.90 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00-$9,452,932.45 $0.00

$17,940,839.35  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $8,487,906.90 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00 $8,487,906.90 $0.00 $0.00-$9,452,932.45 $0.00

401002 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA
ZAP URBANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA ZAP URBANA 0333$142,940.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $142,940.47 $0.00 $0.00$142,940.47 $0.00

401003 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLR PRIV. DE ARROYO BLANCO
DE LA ZAP URBANA 1055A

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $63,612.38 $63,612.38 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00 $63,612.38 $63,612.38$63,612.38 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $63,612.38 $63,612.38 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00 $63,612.38 $63,612.38$63,612.38 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$63,612.38 $63,612.38 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00 $63,612.38 $63,612.38$63,612.38 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$63,612.38 $63,612.38 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00 $63,612.38 $63,612.38$63,612.38 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA CALLR PRIV. DE ARROYO BLANCO DE LA ZAP URBANA 1055A$63,612.38 $63,612.38 $0.00 $63,612.38 $0.00 $0.00 $63,612.38 $63,612.38$63,612.38 $0.00

401004 CONSTRUCCION DE LA LINEA DE AGUA POTABLE EN LAS CALLES AUTONOMIAY FILOSOFOS DE LA
ZAP 0155

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $90,660.61 $90,660.61 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00 $90,660.61 $90,660.61$90,660.61 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $90,660.61 $90,660.61 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00 $90,660.61 $90,660.61$90,660.61 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$90,660.61 $90,660.61 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00 $90,660.61 $90,660.61$90,660.61 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$90,660.61 $90,660.61 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00 $90,660.61 $90,660.61$90,660.61 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LA LINEA DE AGUA POTABLE EN LAS CALLES AUTONOMIAY FILOSOFOS DE LA ZAP 0155$90,660.61 $90,660.61 $0.00 $90,660.61 $0.00 $0.00 $90,660.61 $90,660.61$90,660.61 $0.00

401005 CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CALLE RIO LERMA FRACC. LOS
TEPETATES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $139,131.97 $139,131.97 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00 $139,131.97 $139,131.97$139,131.97 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $139,131.97 $139,131.97 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00 $139,131.97 $139,131.97$139,131.97 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $139,131.97 $139,131.97 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00 $139,131.97 $139,131.97$139,131.97 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$139,131.97 $139,131.97 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00 $139,131.97 $139,131.97$139,131.97 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE RED O SISTEMA DE AGUA POTABLE EN CALLE RIO LERMA FRACC. LOS TEPETATES$139,131.97 $139,131.97 $0.00 $139,131.97 $0.00 $0.00 $139,131.97 $139,131.97$139,131.97 $0.00

402001 CONSTRUCCION DE LINA DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA ZAP
URBANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINA DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE RAFAEL CERVANTES DE LA ZAP URBANA 0333$404,036.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $404,036.61 $0.00 $0.00$404,036.61 $0.00

402002 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO CAMINO AL PANTEONDE SAN JOSE EN LA
COMUNIDAD DE TLACHICHILA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO CAMINO AL PANTEONDE SAN JOSE EN LA COMUNIDAD DE TLACHICHILA$327,822.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $327,822.64 $0.00 $0.00$327,822.64 $0.00

402003 CONSTRUCCION DE LIENA DE DRENAJE SANITARIO EN LA COMUNIDAD DE VELADORES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00
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$0.00  CONSTRUCCION DE LIENA DE DRENAJE SANITARIO EN LA COMUNIDAD DE VELADORES$655,729.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $655,729.35 $0.00 $0.00$655,729.35 $0.00

402004 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE PRIV. DE ARROYO BLANCO DE
LA ZONA ZAP URBANA 1055A

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE PRIV. DE ARROYO BLANCO DE LA ZONA ZAP URBANA 1055A$89,474.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,474.64 $0.00 $0.00$89,474.64 $0.00

402005 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLES AUTONOMIA Y FILOSOFOS, DE
LA ZAP 0155

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLES AUTONOMIA Y FILOSOFOS, DE LA ZAP 0155$278,659.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278,659.83 $0.00 $0.00$278,659.83 $0.00

402006 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALE RIO LERMA DEL FRACC. LOS
TEPETATES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $216,783.87 $216,783.87 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00 $216,783.87 $216,783.87$216,783.87 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $216,783.87 $216,783.87 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00 $216,783.87 $216,783.87$216,783.87 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $216,783.87 $216,783.87 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00 $216,783.87 $216,783.87$216,783.87 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$216,783.87 $216,783.87 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00 $216,783.87 $216,783.87$216,783.87 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALE RIO LERMA DEL FRACC. LOS TEPETATES$216,783.87 $216,783.87 $0.00 $216,783.87 $0.00 $0.00 $216,783.87 $216,783.87$216,783.87 $0.00

402007 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE SANTOS OROPEZA DE LA ZAP
URBANA 0348

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00$65,300.26 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00$65,300.26 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00$65,300.26 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00$65,300.26 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE SANTOS OROPEZA DE LA ZAP URBANA 0348$65,300.26 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00 $65,300.26 $0.00 $0.00$65,300.26 $0.00

402008 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE PEDRO AGUAYO DE LA ZAP
URBANA 0193
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00$161,167.84 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00$161,167.84 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00$161,167.84 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00$161,167.84 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE PEDRO AGUAYO DE LA ZAP URBANA 0193$161,167.84 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00 $161,167.84 $0.00 $0.00$161,167.84 $0.00

402009 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LAS CALLES LOURDES RAMIREZ Y
ELIZABETH DEL REAL DEL ZAP URGANA 0333

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00$142,491.84 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00$142,491.84 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00$142,491.84 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00$142,491.84 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LAS CALLES LOURDES RAMIREZ Y ELIZABETH DEL REAL DEL ZAP URGANA 0333$142,491.84 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00 $142,491.84 $0.00 $0.00$142,491.84 $0.00

402010 CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE GRAL ENRIQUE ESTSRADA DE
LA ZAP URBANA 0206

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00$96,530.50 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00$96,530.50 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00$96,530.50 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00$96,530.50 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE LINEA DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE GRAL ENRIQUE ESTSRADA DE LA ZAP URBANA 0206$96,530.50 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00 $96,530.50 $0.00 $0.00$96,530.50 $0.00

404001 CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA EN LA LOCALIDAD DE MESA DE FRIAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 -$1,242,691.25 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25$1,242,691.25 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 -$1,242,691.25 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25$1,242,691.25 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 -$1,242,691.25 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25$1,242,691.25 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 -$1,242,691.25 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25$1,242,691.25 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA EN LA LOCALIDAD DE MESA DE FRIAS$1,242,691.25 $0.00 $0.00 $1,242,691.25 -$1,242,691.25 $0.00 $1,242,691.25 $1,242,691.25$1,242,691.25 $0.00

404002 CONSTRUCCION DE CAMINO AL PANTEON PUBLICO DE LA LOCALIDAD DE TOYAHUA DE ABAJO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00
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$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CAMINO AL PANTEON PUBLICO DE LA LOCALIDAD DE TOYAHUA DE ABAJO$1,199,461.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,199,461.39 $0.00 $0.00$1,199,461.39 $0.00

404003 CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA SECUNDARIA EN LA LOCALIDAD DE LA COFRADIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CAMINO A LA ESCUELA SECUNDARIA EN LA LOCALIDAD DE LA COFRADIA$679,369.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $679,369.24 $0.00 $0.00$679,369.24 $0.00

404004 CONSTRUCCION DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DEL CERRO DE SAN MIGUEL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $780,535.29 $780,535.29 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00 $780,535.29 $780,535.29$780,535.29 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $780,535.29 $780,535.29 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00 $780,535.29 $780,535.29$780,535.29 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $780,535.29 $780,535.29 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00 $780,535.29 $780,535.29$780,535.29 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$780,535.29 $780,535.29 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00 $780,535.29 $780,535.29$780,535.29 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CAMINO EN LA LOCALIDAD DEL CERRO DE SAN MIGUEL$780,535.29 $780,535.29 $0.00 $780,535.29 $0.00 $0.00 $780,535.29 $780,535.29$780,535.29 $0.00

405001 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE BENITO JUAREZ Y MORELOS DE LA
COMUNIDAD DE LA ESTANCIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN CALLE BENITO JUAREZ Y MORELOS DE LA COMUNIDAD DE LA ESTANCIA$85,022.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,022.90 $0.00 $0.00$85,022.90 $0.00

405002 REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL JARDIN DE SAN SEBASTIAN, EN LA
CALLE DANIEL CAMARENA EN LA ZAP 0348

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $182,483.23 $182,483.23 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00 $182,483.23 $182,483.23$182,483.23 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $182,483.23 $182,483.23 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00 $182,483.23 $182,483.23$182,483.23 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$182,483.23 $182,483.23 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00 $182,483.23 $182,483.23$182,483.23 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$182,483.23 $182,483.23 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00 $182,483.23 $182,483.23$182,483.23 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL JARDIN DE SAN SEBASTIAN, EN LA CALLE DANIEL CAMARENA EN LA ZAP 0348$182,483.23 $182,483.23 $0.00 $182,483.23 $0.00 $0.00 $182,483.23 $182,483.23$182,483.23 $0.00
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413001 APORTACCION PARA CONVENIO 2-2025 DE COLABORACION DE OBRA PUBLICA PARA LA
REHABILITACION DE CANCHA PASTO SINTETICO EN UNIDAD DEPORTIVA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.004245   APORTACIONES PARA OBRAS  $1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

$0.00  APORTACCION PARA CONVENIO 2-2025 DE COLABORACION DE OBRA PUBLICA PARA LA REHABILITACION DE CANCHA PASTO SINTETICO EN UNIDAD DEPORTIVA$1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700,000.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

413002 APORTACION PARA CONVENIO DE CONCENTRACION DE ACCIONES DE RECURSOS RELATIVOS AL
PROGRAMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTOS (PROAGUA), EJERCICIO 2025

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $709,026.34 $709,026.34 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00 $709,026.34 $709,026.34$709,026.34 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $709,026.34 $709,026.34 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00 $709,026.34 $709,026.34$709,026.34 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $709,026.34 $709,026.34 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00 $709,026.34 $709,026.34$709,026.34 $0.00

$0.004245   APORTACIONES PARA OBRAS  $709,026.34 $709,026.34 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00 $709,026.34 $709,026.34$709,026.34 $0.00

$0.00  APORTACION PARA CONVENIO DE CONCENTRACION DE ACCIONES DE RECURSOS RELATIVOS AL PROGRAMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTOS (PROAGUA), EJERCICIO 2025$709,026.34 $709,026.34 $0.00 $709,026.34 $0.00 $0.00 $709,026.34 $709,026.34$709,026.34 $0.00

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO ACTUAL

$7,647,205.553000 SERVICIOS GENERALES $4,549,416.71 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00-$3,097,788.84 $0.00

$7,647,205.553400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,549,416.71 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00-$3,097,788.84 $0.00

$7,647,205.553410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $4,549,416.71 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00-$3,097,788.84 $0.00

$7,647,205.553419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $4,549,416.71 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00-$3,097,788.84 $0.00

$7,647,205.55  OBLIGACIONES FINANCIERAS  DEL EJERCICIO ACTUAL $4,549,416.71 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00 $4,549,416.71 $0.00 $0.00-$3,097,788.84 $0.00

501003 PAGO DE ADELATO DE PARTICIPACIONES

$6,700,000.009000 DEUDA PÚBLICA $6,700,000.00 $1,827,273.00 $1,827,275.00 $1,827,273.00 $0.00 $4,872,727.00 $1,827,273.00 $1,827,273.00$0.00 $0.00

$6,700,000.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $6,700,000.00 $1,827,273.00 $1,827,275.00 $1,827,273.00 $0.00 $4,872,727.00 $1,827,273.00 $1,827,273.00$0.00 $0.00

$6,700,000.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $6,700,000.00 $1,827,273.00 $1,827,275.00 $1,827,273.00 $0.00 $4,872,727.00 $1,827,273.00 $1,827,273.00$0.00 $0.00

$6,700,000.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $6,700,000.00 $1,827,273.00 $1,827,275.00 $1,827,273.00 $0.00 $4,872,727.00 $1,827,273.00 $1,827,273.00$0.00 $0.00

$6,700,000.00  PAGO DE ADELATO DE PARTICIPACIONES $6,700,000.00 $1,827,273.00 $1,827,275.00 $1,827,273.00 $0.00 $4,872,727.00 $1,827,273.00 $1,827,273.00$0.00 $0.00

501004 APORTACIONES  AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

$10,017,565.571000 SERVICIOS PERSONALES $10,017,565.57 $3,068,448.16 $1,648,411.40 $3,068,448.16 $0.00 $6,949,117.41 $3,068,448.16 $3,068,448.16$0.00 $0.00
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$10,017,565.571400 SEGURIDAD SOCIAL $10,017,565.57 $3,068,448.16 $1,648,411.40 $3,068,448.16 $0.00 $6,949,117.41 $3,068,448.16 $3,068,448.16$0.00 $0.00

$5,816,769.471410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $5,816,769.47 $1,563,473.68 $1,159,064.37 $1,563,473.68 $0.00 $4,253,295.79 $1,563,473.68 $1,563,473.68$0.00 $0.00

$5,816,769.471412   APORTACIONES AL IMSS $5,816,769.47 $1,563,473.68 $1,159,064.37 $1,563,473.68 $0.00 $4,253,295.79 $1,563,473.68 $1,563,473.68$0.00 $0.00

$4,200,796.101430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $4,200,796.10 $1,504,974.48 $489,347.03 $1,504,974.48 $0.00 $2,695,821.62 $1,504,974.48 $1,504,974.48$0.00 $0.00

$4,200,796.101432   CUOTAS AL RCV $4,200,796.10 $1,504,974.48 $489,347.03 $1,504,974.48 $0.00 $2,695,821.62 $1,504,974.48 $1,504,974.48$0.00 $0.00

$10,017,565.57  APORTACIONES  AL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL $10,017,565.57 $3,068,448.16 $1,648,411.40 $3,068,448.16 $0.00 $6,949,117.41 $3,068,448.16 $3,068,448.16$0.00 $0.00

502001 NOMINA DE SUELDOS  Y PRESTACIONES DE SEGURIDAD  PUBLICA

$2,560,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,560,000.00 $629,211.60 $873,874.63 $629,211.60 $0.00 $1,930,788.40 $629,211.60 $629,211.60$0.00 $0.00

$2,003,785.081100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,903,785.08 $504,196.31 $531,395.00 $504,196.31 $0.00 $1,399,588.77 $504,196.31 $504,196.31-$100,000.00 $0.00

$2,003,785.081130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,903,785.08 $504,196.31 $531,395.00 $504,196.31 $0.00 $1,399,588.77 $504,196.31 $504,196.31-$100,000.00 $0.00

$2,003,785.081131   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,903,785.08 $504,196.31 $531,395.00 $504,196.31 $0.00 $1,399,588.77 $504,196.31 $504,196.31-$100,000.00 $0.00

$322,234.921300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $322,234.92 $24,195.29 $298,039.63 $24,195.29 $0.00 $298,039.63 $24,195.29 $24,195.29$0.00 $0.00

$322,234.921320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $322,234.92 $24,195.29 $298,039.63 $24,195.29 $0.00 $298,039.63 $24,195.29 $24,195.29$0.00 $0.00

$65,309.891321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $65,309.89 $24,195.29 $41,114.60 $24,195.29 $0.00 $41,114.60 $24,195.29 $24,195.29$0.00 $0.00

$256,925.031322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $256,925.03 $0.00 $256,925.03 $0.00 $0.00 $256,925.03 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$233,980.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $333,980.00 $100,820.00 $44,440.00 $100,820.00 $0.00 $233,160.00 $100,820.00 $100,820.00$100,000.00 $0.00

$233,980.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $333,980.00 $100,820.00 $44,440.00 $100,820.00 $0.00 $233,160.00 $100,820.00 $100,820.00$100,000.00 $0.00

$233,980.001592   COMPENSACIÓN GARANTIZADA $333,980.00 $100,820.00 $44,440.00 $100,820.00 $0.00 $233,160.00 $100,820.00 $100,820.00$100,000.00 $0.00

$2,560,000.00  NOMINA DE SUELDOS  Y PRESTACIONES DE SEGURIDAD  PUBLICA $2,560,000.00 $629,211.60 $873,874.63 $629,211.60 $0.00 $1,930,788.40 $629,211.60 $629,211.60$0.00 $0.00

502002 ADQUISICION DE EQUIPO DE RADIO COMUNICACION, PARA EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
PUBLICA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE EQUIPO DE RADIO COMUNICACION, PARA EL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA$101,790.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $101,790.00 $0.00 $0.00$101,790.00 $0.00

502003 ADQUISICION DE EQUIPO TACTICO PARA ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD
PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $363,312.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,312.00 $0.00 $0.00$363,312.00 $0.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $363,312.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,312.00 $0.00 $0.00$363,312.00 $0.00
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$0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $363,312.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,312.00 $0.00 $0.00$363,312.00 $0.00

$0.002721   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $363,312.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,312.00 $0.00 $0.00$363,312.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE EQUIPO TACTICO PARA ELEMENTOS DEL DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA$363,312.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $363,312.00 $0.00 $0.00$363,312.00 $0.00

502004 APORTACION MUNICIPAL DEL LA OBRA CONTRUCCION DE CENTRO DE CONTROL C2 Y
DORMITORIO CON SANITARIO PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $940,000.00 $940,000.00 $0.00 $940,000.00 $0.00 $0.00 $940,000.00 $940,000.00$940,000.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $940,000.00 $940,000.00 $0.00 $940,000.00 $0.00 $0.00 $940,000.00 $940,000.00$940,000.00 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $940,000.00 $940,000.00 $0.00 $940,000.00 $0.00 $0.00 $940,000.00 $940,000.00$940,000.00 $0.00

$0.004245   APORTACIONES PARA OBRAS  $940,000.00 $940,000.00 $0.00 $940,000.00 $0.00 $0.00 $940,000.00 $940,000.00$940,000.00 $0.00

$0.00  APORTACION MUNICIPAL DEL LA OBRA CONTRUCCION DE CENTRO DE CONTROL C2 Y DORMITORIO CON SANITARIO PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA$940,000.00 $940,000.00 $0.00 $940,000.00 $0.00 $0.00 $940,000.00 $940,000.00$940,000.00 $0.00

502005 APORACION MUNICIPAL DE LOS CONCEPTOS: SEGURO DE VIDA, UNIFORMES
COMPLETOS,EVALUACION DE CONFIANZA, CONTROL DE CONFIANZA PARA SEGURIDAD PUBLICA

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,692,686.84 $1,692,686.84 $0.00 $1,692,686.84 $0.00 $0.00 $1,692,686.84 $1,692,686.84$1,692,686.84 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,692,686.84 $1,692,686.84 $0.00 $1,692,686.84 $0.00 $0.00 $1,692,686.84 $1,692,686.84$1,692,686.84 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $1,692,686.84 $1,692,686.84 $0.00 $1,692,686.84 $0.00 $0.00 $1,692,686.84 $1,692,686.84$1,692,686.84 $0.00

$0.004244   APORTACIONES PARA ACCIONES $1,692,686.84 $1,692,686.84 $0.00 $1,692,686.84 $0.00 $0.00 $1,692,686.84 $1,692,686.84$1,692,686.84 $0.00

$0.00  APORACION MUNICIPAL DE LOS CONCEPTOS: SEGURO DE VIDA, UNIFORMES COMPLETOS,EVALUACION DE CONFIANZA, CONTROL DE CONFIANZA PARA SEGURIDAD PUBLICA$1,692,686.84 $1,692,686.84 $0.00 $1,692,686.84 $0.00 $0.00 $1,692,686.84 $1,692,686.84$1,692,686.84 $0.00

901001 CONCENTRADO DEL PROGRAMA REGULARIZACION  DE  VEHICULOS USADOS  DE PROCEDENCIA
EXTRANGERA

$4,583,300.436000 INVERSIÓN PÚBLICA $3,858,340.66 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00-$724,959.77 $0.00

$4,583,300.436100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $3,858,340.66 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00-$724,959.77 $0.00

$4,583,300.436140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $3,858,340.66 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00-$724,959.77 $0.00

$4,583,300.436141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$3,858,340.66 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00-$724,959.77 $0.00

$4,583,300.43  CONCENTRADO DEL PROGRAMA REGULARIZACION  DE  VEHICULOS USADOS  DE PROCEDENCIA EXTRANGERA$3,858,340.66 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00 $3,858,340.66 $0.00 $0.00-$724,959.77 $0.00

901002 PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE ACCESO A LA COMUNICAD DE TLACHICHILA
( CARRETERA ESTATAL 131 DEL KM 0+000 AL 0+320.00)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $724,959.77 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00$724,959.77 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $724,959.77 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00$724,959.77 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $724,959.77 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00$724,959.77 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$724,959.77 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00$724,959.77 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CARPETA ASFALTICA DE ACCESO A LA COMUNICAD DE TLACHICHILA ( CARRETERA ESTATAL 131 DEL KM 0+000 AL 0+320.00)$724,959.77 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00 $724,959.77 $0.00 $0.00$724,959.77 $0.00
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903001 APORTACION PARA CONVENIO DE COLABORACION, TRASFERENCIA Y APLICACIÓN DE RECURSOS
PARA LA EJECUCION DE OBRA DE PAVIMENTACION

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $5,234,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,234,760.00 $0.00 $0.00$5,234,760.00 $0.00

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $5,234,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,234,760.00 $0.00 $0.00$5,234,760.00 $0.00

$0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $5,234,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,234,760.00 $0.00 $0.00$5,234,760.00 $0.00

$0.004245   APORTACIONES PARA OBRAS  $5,234,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,234,760.00 $0.00 $0.00$5,234,760.00 $0.00

$0.00  APORTACION PARA CONVENIO DE COLABORACION, TRASFERENCIA Y APLICACIÓN DE RECURSOS PARA LA EJECUCION DE OBRA DE PAVIMENTACION$5,234,760.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,234,760.00 $0.00 $0.00$5,234,760.00 $0.00

B07001 CONCENTRADO  DOS POR  UNO

$313,738.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$313,738.00 $0.00

$313,738.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$313,738.00 $0.00

$313,738.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$313,738.00 $0.00

$313,738.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$313,738.00 $0.00

$313,738.00  CONCENTRADO  DOS POR  UNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$313,738.00 $0.00

B70002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO SECCIONES 4,5 Y 6 DE LA CALLE JOSE MINERO
ROQUE EN LA COMUNIDAD DE CAPELLANIA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,449,911.79 $1,449,911.79 $0.00 $549,851.41 $900,060.38 $900,060.38 $549,851.41 $549,851.41$1,449,911.79 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,449,911.79 $1,449,911.79 $0.00 $549,851.41 $900,060.38 $900,060.38 $549,851.41 $549,851.41$1,449,911.79 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $1,449,911.79 $1,449,911.79 $0.00 $549,851.41 $900,060.38 $900,060.38 $549,851.41 $549,851.41$1,449,911.79 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$1,449,911.79 $1,449,911.79 $0.00 $549,851.41 $900,060.38 $900,060.38 $549,851.41 $549,851.41$1,449,911.79 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO SECCIONES 4,5 Y 6 DE LA CALLE JOSE MINERO ROQUE EN LA COMUNIDAD DE CAPELLANIA$1,449,911.79 $1,449,911.79 $0.00 $549,851.41 $900,060.38 $900,060.38 $549,851.41 $549,851.41$1,449,911.79 $0.00

$51,900,293.81  Total Final $58,271,227.60 $11,789,765.08 $22,435,675.51 $12,728,494.81 -$938,729.73 $45,542,732.79 $12,728,494.81 $12,728,494.81$6,370,933.79 $0.00
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